
Strana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Parc. č. 183,  Český Těšín [623164] Datum: 11. 8. 2021

IČ: 00305847
DIČ:

Objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

Dodavatel: IČ: 68177151
DIČ: XXXX

Projektant: IČ: 25843931
C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ 25843931

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 XXXX

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Dodavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

99/21
Oprava oplocení v Masarykových Sadech

Jaromír Czyž

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

196 377,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

0,00 0,0015,00%

CZK

0,00 0,00

196 377,31Cena bez DPH



Strana 2 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 99/21

Stavba:

Místo: Parc. č. 183,  Český Těšín [623164] Datum:

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant:
Dodavatel: Jaromír Czyž Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

196 377,3199/21 Oprava oplocení v Masarykových Sadech

196 377,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Oprava oplocení v Masarykových Sadech

11. 8. 2021

C.E.I.S. CZ, s.r.o.
XXXX

Cena bez DPH [CZK]

196 377,31

196 377,31



Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Parc. č. 183,  Český Těšín [623164] Datum: 11. 8. 2021

IČ: 00305847
DIČ:

Objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

Dodavatel: IČ: 68177151
DIČ: XXXX

IČ: 25843931
DIČ: CZ 25843931

IČ:
DIČ:

Projektant:
C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Zpracovatel:
 XXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 196 377,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Dodavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava oplocení v Masarykových Sadech

Jaromír Czyž

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

0,00 0,00

Cena bez DPH 196 377,31



Strana 4 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Parc. č. 183,  Český Těšín [623164] Datum: 11. 8. 2021

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Dodavatel: Jaromír Czyž XXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 377,31

HSV - Práce a dodávky HSV 82 714,35
    1 - Zemní práce 4 500,00

 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 174,38

    997 - Přesun sutě 12 017,47

    998 - Přesun hmot 3 022,50

PSV - Práce a dodávky PSV 109 662,96
    767 - Konstrukce zámečnické 12 600,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 72 440,88

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 24 622,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

Oprava oplocení v Masarykových Sadech

Zpracovatel:



Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Parc. č. 183,  Český Těšín [623164] Datum: 11. 8. 2021

Objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Dodavatel: Jaromír Czyž XXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 377,31

D HSV Práce a dodávky HSV 82 714,35

D 1 Zemní práce 4 500,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v 
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 000,00

2 K 6199961450R
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obalením nebo zakrytím 
geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

m2 50,000 180,00 9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 174,38
3 K 938902122R Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 25,000 85,00 2 125,00

4 K 978019391R
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5, 
kompletní

m2 51,260 220,00 11 277,20

5 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 51,260 593,00 30 397,18 CS ÚRS 2021 02

6 K 985324111 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační 
dvojnásobný (OS-A) m2 25,000 415,00 10 375,00 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 12 017,47

7 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 3,791 1 700,00 6 444,70 CS ÚRS 2021 02

8 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 3,791 880,00 3 336,08 CS ÚRS 2021 02

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,791 590,00 2 236,69 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 3 022,50

10 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,015 1 500,00 3 022,50 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 109 662,96

D 767 Konstrukce zámečnické 12 600,00
11 K 767210153R Demontáž a zpětná montáž ocelových plotových polí, 

vč. přepravy kus 9,000 1 200,00 10 800,00

12 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,900 2 000,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 72 440,88
13 K 783000103 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah 

nebo vodorovných ploch položením fólie m2 20,000 450,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 02

14 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 21,000 130,00 2 730,00 CS ÚRS 2021 02

15 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 84,000 98,00 8 232,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující m2 84,000 160,00 13 440,00 CS ÚRS 2021 02

17 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 84,000 289,00 24 276,00 CS ÚRS 2021 02

18 K 783823133R Penetrační nátěr,transparentní pod silikátové nátěry a 
omítky m2 51,260 68,00 3 485,68

19 K 7838271030R Krycí jednonásobný silikátový nátěr hladkých 
betonových povrchů, barevný m2 51,260 220,00 11 277,20

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 24 622,08

20 K 789212123R
Provedení otryskání povrchů plotových polí, suché 
abrazivní tryskání, s povrchem členitým stupeň 
zarezavění B, stupeň přípravy Sa 2

m2 84,000 290,00 24 360,00

21 M 42118100 materiál tryskací z křemičitanu hlinitého t 0,336 780,00 262,08 CS ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

Oprava oplocení v Masarykových Sadech

Zpracovatel:



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00
22 K 034303000R Zajištění a zabezpečení staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000,00


	Rekapitulace stavby
	99-21 - Oprava oplocení v...



